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Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostarczanie leków do Programów Lekowych: leczenia 

stwardnienia rozsianego oraz leczenia dystonii ogniskowych i połowicznego kurczu twarzy do Miejskiego 

Centrum Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi” Numer postępowania: 19/2020. 
 

 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  DO SIWZ 

 

W związku z zapytaniami do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia: 

 

1. Pytanie: (Dot. §2 ust. 3 wzoru umowy) Czy Zamawiający w par. 2.3. usunie możliwość składania zamówień w formie 

telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) 

zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami 

komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej i są one złożone dopiero z chwilą 

ich „potwierdzenia” faksem. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu o możliwości składania zamówień w formie telefonicznej. 

W związku z powyższym §2 ust. 3 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: „Strony dopuszczają mozliwość składania 

zamówień w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji 

elektronicznej, składanych przez pracownika Apteki. Zamówienia powinny być składane nie później niż na ... dni robocze 

przed wyznaczonym terminem dostawy. Potwierdzeniem złożonego zamówienia jest adnotacja o dacie przesłania  

faksu/e-mail’a.” 

 

2. Pytanie: (Dot. §2 ust. 4 wzoru umowy) Czy Zamawiający w par. 2.4. usunie obowiązek Wykonawcy dostarczenia 

zamienników i wprowadzi ewentualnie prawo do jego dostarczenia? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko 

one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, 

że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, 

że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie 

Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

3. Pytanie: (Dot. §10 ust. 1 pkt 5 wzoru umowy) Czy Zamawiający dopisze w par. 10.1.5. na końcu frazę: "Zmiana cen 

w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej"? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

4. Pytanie: (Dot. §10 wzoru umowy) Czy Zamawiający w par. 10.1.2 wpisze, że zmiana stawki VAT stosowana jest 

automatycznie po zmianie przepisów, a nie dopiero wskutek aneksowania umowy (par. 10.2)? Racjonalnym wydaje się 

przyjęcie automatyzmu zmiany stawki VAT.          

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
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